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Programma: OBIETTIVO RESILIENZA: ECO-COMUNITA SOLIDALI, INCLUSIVE E GENERATIVE

Progetto: “FERMENTI DI COMUNITA"”

Sede di attuazione: SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE PROJECT-FORM — VIA SS CROCIFISSO N.170 RAMACCA
— COD. SEDE 154349

Riferimento

Domanda

560468

607781

557035

608133

542761

Codice

Sede

154349

154349

154349

154349

154349

Esito Selezione

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Non presente al
colloquio

Punteggio

61

58

50

49
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Sede di attuazione: COMUNE DI MALETTO - VIA UMBERTO N. 1/A MALETTO - COD. SEDE 206012

Riferimento

Domanda

606838

636864

610670

601193

513908

616096

606911

Codice Sede

206012

206012

206012

206012

206012

206012

206012

Esito Selezione

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Punteggio

69

52

50

49

47

45

36
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530234 206012 Non presente al
colloquio

593695 206012 Non presente al
colloquio

510062 206012 Non presente al
colloquio
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Sede di attuazione: COMUNE DI SAN PIETRO CLARENZA - VIA RIMEMBRANZE SNC SAN PIETRO CLARENZA-
COD. SEDE 157433

Riferimento

Domanda

607235

521565

535232

576490

584580

Codice Sede

157433

157433

157433

157433

157433

Esito Selezione

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Punteggio

49

47

45

43

40
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Sede di attuazione: COMUNE DI PALAGONIA - P.ZZA MUNICIPIO N.1, PALAGONIA (CT) — COD. SEDE 154576

Riferimento

Domanda

523709

550849

569007

635641

608014

522982

601669

Codice Sede

154576

154576

154576

154576

154576

154576

154576

Esito Selezione

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Punteggio

96

71

66

65

63

62

50
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580482

607231

498654

579359

585975

501096

523989

511765

533853

607985

154576

154576

154576

154576

154576

154576

154576

154576

154576

154576

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Non presente al
colloquio

Non presente al
colloquio

Non presente al
colloquio

Non presente al
colloquio

49

47

42

39

38

37
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621880

154576

Non presente al
colloquio
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Sede di attuazione: COMUNE DI PALAGONIA - P.ZZA MUNICIPIO N.1, PALAGONIA (CT) — COD. SEDE 154577

Riferimento

Domanda

495824

488745

542886

635620

585690

592350

610848

497203

Codice Sede

154577

154577

154577

154577

154577

154577

154577

154577

Esito Selezione

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Punteggio

66

63

62

60

60

59

58

45
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510163 154577 Idoneo e non 44
selezionato

582395 154577 Idoneo e non 40
selezionato

486613 154577 Idoneo e non 40
selezionato

538123 154577 Idoneo e non 38
selezionato

525059 154577 Idoneo e non 38

selezionato
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Sede di attuazione: COMUNE DI RAMACCA - VIA MARCO POLO N.1, RAMACCA (CT) — COD. SEDE 154368

Riferimento

Domanda

510464

537742

502068

571000

600987

543143

575817

569547

Codice Sede

154368

154368

154368

154368

154368

154368

154368

154368

Esito Selezione

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Punteggio

59

57

56

55

52

51

50

49
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529614 154368 Idoneo e non 48
selezionato

509618 154368 Idoneo e non 47
selezionato

580975 154368 Idoneo e non 45
selezionato

542440 154368 Non presente al 0
colloquio

488272 154368 Non presente al 0

colloquio
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Sede di attuazione: COMUNE DI RAMACCA - VIA MARCO POLO N.1, RAMACCA (CT) — COD. SEDE 154367

Riferimento

Domanda

518665

579146

536582

534676

528863

552753

608228

Codice Sede

154367

154367

154367

154367

154367

154367

154367

Esito Selezione

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Idoneo e
selezionato

Punteggio

62

61

60

58

57

55

54
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545971

500038

530777

544719

491371

525286

559535

544353

524382

544190

154367

154367

154367

154367

154367

154367

154367

154367

154367

154367

Idoneo e
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

Idoneo e non
selezionato

51

50

47

46

45

42

41

40

39

38
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545985

534561

545583

496662

547578

496995

600087

154367

154367

154367

154367

154367

154367

154367

Idoneo e non
selezionato

Non presente al
colloquio

Non presente al
colloquio

Non presente al
colloquio

Non presente al
colloquio

Non presente al
colloquio

Non presente al
colloquio
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