



GRADUATORIA

Programma: OBIETTIVO RESILIENZA: ECO-COMUNITÀ SOLIDALI, INCLUSIVE E GENERATIVE

Progetto: "FERMENTI DI COMUNITA"

Sede di attuazione: SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE PROJECT-FORM – VIA SS CROCIFISSO N.170 RAMACCA – COD. SEDE 154349

Riferimento Domanda	Codice Sede	Esito Selezione	Punteggio
560468	154349	Idoneo e selezionato	61
607781	154349	Idoneo e selezionato	58
557035	154349	Idoneo e selezionato	50
608133	154349	Idoneo e non selezionato	49
542761	154349	Non presente al colloquio	0





Sede di attuazione: COMUNE DI MALETTO - VIA UMBERTO N. 1/A MALETTO - COD. SEDE 206012

Riferimento Domanda	Codice Sede	Esito Selezione	Punteggio
606838	206012	Idoneo e selezionato	69
636864	206012	Idoneo e selezionato	52
610670	206012	Idoneo e selezionato	50
601193	206012	Idoneo e selezionato	49
513908	206012	Idoneo e selezionato	47
616096	206012	Idoneo e selezionato	45
606911	206012	Idoneo e selezionato	36





530234	206012	Non presente al colloquio	0
593695	206012	Non presente al colloquio	0
510062	206012	Non presente al colloquio	0





Sede di attuazione: COMUNE DI SAN PIETRO CLARENZA – VIA RIMEMBRANZE SNC SAN PIETRO CLARENZA-COD. SEDE 157433

Riferimento Domanda	Codice Sede	Esito Selezione	Punteggio
607235	157433	Idoneo e selezionato	49
521565	157433	Idoneo e selezionato	47
535232	157433	Idoneo e selezionato	45
576490	157433	Idoneo e non selezionato	43
584580	157433	Idoneo e non selezionato	40





Sede di attuazione: COMUNE DI PALAGONIA – P.ZZA MUNICIPIO N.1, PALAGONIA (CT) – COD. SEDE 154576

Riferimento Domanda	Codice Sede	Esito Selezione	Punteggio
523709	154576	Idoneo e selezionato	96
550849	154576	Idoneo e selezionato	71
569007	154576	Idoneo e selezionato	66
635641	154576	Idoneo e selezionato	65
608014	154576	Idoneo e selezionato	63
522982	154576	Idoneo e selezionato	62
601669	154576	Idoneo e selezionato	50





580482	154576	Idoneo e non selezionato	49
607231	154576	Idoneo e non 47 selezionato	
498654	154576	Idoneo e non selezionato	42
579359	154576	Idoneo e non selezionato	39
585975	154576	Idoneo e non selezionato	38
501096	154576	Idoneo e non selezionato	37
523989	154576	Non presente al colloquio	0
511765	154576	Non presente al colloquio	0
533853	154576	Non presente al colloquio	0
607985	154576	Non presente al colloquio	0





621880	154576	Non presente al	0
		colloquio	





Sede di attuazione: COMUNE DI PALAGONIA – P.ZZA MUNICIPIO N.1, PALAGONIA (CT) – COD. SEDE 154577

Riferimento Domanda	Codice Sede	Esito Selezione	Punteggio
495824	154577	Idoneo e selezionato	66
488745	154577	Idoneo e selezionato	63
542886	154577	Idoneo e selezionato	62
635620	154577	Idoneo e selezionato	60
585690	154577	Idoneo e selezionato	60
592350	154577	Idoneo e selezionato	59
610848	154577	Idoneo e selezionato	58
497203	154577	Idoneo e non selezionato	45





510163	154577	Idoneo e non selezionato	44
582395	154577	Idoneo e non selezionato	40
486613	154577	Idoneo e non selezionato	40
538123	154577	Idoneo e non selezionato	38
525059	154577	Idoneo e non selezionato	38





Sede di attuazione: COMUNE DI RAMACCA – VIA MARCO POLO N.1, RAMACCA (CT) – COD. SEDE 154368

Riferimento Domanda	Codice Sede	Esito Selezione	Punteggio
510464	154368	Idoneo e selezionato	59
537742	154368	Idoneo e selezionato	57
502068	154368	Idoneo e selezionato	56
571000	154368	Idoneo e selezionato	55
600987	154368	Idoneo e selezionato	52
543143	154368	Idoneo e selezionato	51
575817	154368	Idoneo e non selezionato	50
569547	154368	Idoneo e non selezionato	49





529614	154368	Idoneo e non selezionato	48
509618	154368	Idoneo e non selezionato	47
580975	154368	Idoneo e non selezionato	45
542440	154368	Non presente al colloquio	0
488272	154368	Non presente al colloquio	0





Sede di attuazione: COMUNE DI RAMACCA – VIA MARCO POLO N.1, RAMACCA (CT) – COD. SEDE 154367

Riferimento Domanda	Codice Sede	Esito Selezione	Punteggio
518665	154367	Idoneo e selezionato	62
579146	154367	Idoneo e selezionato	61
536582	154367	Idoneo e selezionato	60
534676	154367	Idoneo e selezionato	58
528863	154367	Idoneo e selezionato	57
552753	154367	Idoneo e selezionato	55
608228	154367	Idoneo e selezionato	54





545971	154367	Idoneo e selezionato	51
500038	154367	Idoneo e non selezionato	50
530777	154367	Idoneo e non selezionato	47
544719	154367	Idoneo e non selezionato	46
491371	154367	Idoneo e non selezionato	45
525286	154367	Idoneo e non selezionato	42
559535	154367	Idoneo e non selezionato	41
544353	154367	Idoneo e non selezionato	40
524382	154367	Idoneo e non selezionato	39
544190	154367	Idoneo e non selezionato	38





545985	154367	Idoneo e non selezionato	37
534561	154367	Non presente al colloquio	0
545583	154367	Non presente al colloquio	0
496662	154367	Non presente al colloquio	0
547578	154367	Non presente al colloquio	0
496995	154367	Non presente al colloquio	0
600087	154367	Non presente al colloquio	0

